

42-61  
Delegatura "ARTELU"

Data: 18.III.81 r.

R. KOZŁOWSKA

Godz.: 17,50-18,15

bt W-4

KONCERT ŻYCZEŃ  
/sygnał + zapowiedź /

Dziś prawie wszystko dla Józefy i Józefa. Wszak jutro ich imieninowe święto.

Przekazywanie życzeń rozpoczne od pańi

Do odbiornika zapraszam panią Józefę Owedyk z Inowrocławia.

Z okazji imienin oraz 70-tej rocznicy urodzin zechce pani przyjąć życzenia: zdrowia, pomyślności oraz wszystkiego dobrego od syna Tadzia z żoną.

Dla pani Józefy Nowak ze wsi Maliszewo nadeszły najlepsze imieninowe powinszowania zdrowia, długich lat oraz spełnienia marzeń od synowej Gizeli, syna Genka oraz wnuczki Klaudii.

W Pniewach mieszka następna imieninowa solenizantka pani Józefa Grajek. Kochanej siostrze i cioci gorące życzenia mniej trosk, uśmiechu na co dzień oraz pogody ducha składa brat Piotr z żoną i dziećmi.

249

Jutrzejsze imieniny oraz 51 rocznica urodzin to dwie okazje do przekazania życzeń pani Józefie Obernej z Piły w imieniu kochającej córki Bożeny. A więc zdrowia, radości i wszystkiego, wszystkiego najlepszego!

Pani Józefie Giera z Kościelca Kujawskiego serdeczne imiennowe życzenia: długich szczęśliwych i pogodnych lat w zdrowiu przesyła: Adam z żoną i synem Krystianem.

"Najpiękniejsza na świecie". To tytuł piosenki, którą dedykujemy wszystkim paniom Józefóm.

/ s 6787 - 2\*50" /

Pozostańmy przy życzeniach dla jutrzejszych imienninowych solenizantów. O uwagę proszę teraz panów Józefów.

Najpierw pana Józefa <sup>stopienia</sup> z Dąbrowy Chełmińskiej. Szczęścia, zrozumienia i sukcesów życzą panu w przeddzień imienin: rodzice, teściowie z Jolą oraz żona Jadwiga z córkami: Jasią, Miecią i Emilką.

Panu Józefowi Sumisławskiemu z Łochowa najserdeczniejsze imienninowe życzenia: dużo zdrowia, szczęścia, wszelkiej pomysłowości oraz sukcesów w pracy życzą: żona, córki: Ela, Ania i Wandzia oraz syn Janusz.

307

Panu Józefowi Pionce z Ojrzanowa zdrowia, stu lat i uśmiechu  
w każdym dniu życzą: żona, córki, synowie, zięciowie oraz  
10 wnucząt.

Halo Janikowo! O chwilę uwagi proszę pana Józefa Sztangę.  
Żona, córka, synowie z żonami oraz wnukowie życzą panu w przed-  
dzień imienin dużo zdrowia, powodzenia, realizacji wszystkich  
życiowych planów oraz wiele szczęścia.

Piosenka w wykonaniu Haliny Kunickiej to upominek muzyczny,  
który dołączamy do życzeń.

/s 9225 - 4\*20" /

Gościmy również w naszym koncercie urodzinowych solenizantów.

Dla pani Zofii Glesmer z Bydgoszczy mamę urodzinowe życze-  
nia: szczęścia, słońca na co dzień, no i przede wszystkim  
zdrowia od Danki z Tadeuszem, wnuków: Daniela i Karola oraz  
męża z synem.

Dla pani Klary Misiury z Grudziądza nadeszły urodzinowe  
życzenia: szczęścia, zdrowia i pogodnych dni od brata Franciszka  
z żoną Gertrudą oraz bratanka Ryszarda z żoną Barbarą i małym  
Tomkiem.

303

Pan Zygmunt Kitowski z Kotomierza ukończył 49 lat.

Stu lat, powodzenia w pracy zawodowej, zdrowia oraz wiele szczęścia życzą panu żona, teściowa, synowie: Zdzisław, Janek i Marek oraz córka Alicja. Do życzeń dołącza się Jerzyk z Basią.

Dla urodzinowych solenizantów śpiewa Jan Wojdak.

/ s 9509 - 2\*40" /

Powróćmy do życzeń dla "głównych bohaterów" dzisiejszego spotkania - Józefów.

Panu Józefowi Wojciechowskiemu z miejscowości Puszcza moc gorących imieninowych życzeń: szczęścia, radości oraz pociechy z synka ślą teściowa, szwagrowie oraz szwagierki z dziećmi.

Kochanemu dziadkowi - panu Józefowi Boryckiemu z Łaska Małego - dużo zdrowia i wszystkiego co się zwie szczęściem życzą: Piotr, Jarek i Andrzejek z rodzicami.

Zwracam się do pana Józefa Nowakowskiego z Bądkowa.

Drogiemu wychowawcy, imieninowe życzenia wszystkiego co najlepsze, sukcesów w pracy oraz powodzenia w życiu osobistym - wraz z podziękowaniem za trudy nauczania przesyłają wdzięczni uczniowie klasy Vb Zbiorczej Szkoły Gminnej w Bądkowie.

Jutro imieniny obchodzić będzie także pan Józef Kucharski z Bydgoszczy. Kochanemu ojcu i dziadkowi - zdrowia, szczęścia oraz wszelkiej pomyślności życzą córka z mężem, Jackiem i Alą, a także syn, synowa i Ewunia.

Bardzo serdeczne imieninowo-urodzinowe życzenia otrzymuje pan Józef Krause z Bydgoszczy. Spełnienia marzeń, powodzenia w pracy zawodowej oraz wiele szczęścia życzą panu żona i Anka z Krzysztofem.

/ s 6590 - 4\* /

Pragnę teraz przekazać trochę spóźnione, lecz niemniej serdeczne imieninowe powinszowania pani Bożenie Lewińskiej ze Strzelna. Uśmiechu, słonecznych dni i spełnienia wszystkich marzeń pragnę dla pani: kochający mąż Tadeusz oraz dzieci: Jacek, Ania, Ewa, Magda i mała Moniczka.

Do życzeń dołącza się pani Ceglarska.

Niedawne imieniny są również okazją do przekazania życzeń panu Tomaszowi Giera z Kościelca Kujawskiego od Adama z żoną oraz synem Krystianem. Stu lat i wiele szczęścia, miły solenizancie

307

Pan Zbigniew Steczyk z Piehcina zechce przyjąć imieninowe powinszowania: zdrowia, szczęścia oraz powodzenia w pracy od Popielarzów z Grzegorzem.

Zapraszam do wysłuchania piosenki.

/ s 9551 - /

Nadal gościmy w naszym koncercie panów Józefów. Jutrzejszym solenizantom dedykujemy piosenkę z filmu "Czarny Orfeusz". Jest to już ostatnia piosenka dzisiejszego koncertu.

I ostatni nasi goście:

pan Józef Hojnowski z Bydgoszczy, któremu imieninowe powinszowania radości i słonecznych dni przesyłają żona Małgorzata i syn Jacuś.

Pan Józef Wieczorkowski z Nowego Dworu, który otrzymuje w przeddzień imienin życzenia dużo zdrowia, szczęścia i stu lat od żony, córek, zięciów i wnuczek.

Księdzu Józefowi Barcikowskiemu - Proboszczowi Parafii Łąsko Wielkie najlepsze życzenia imieninowe: zdrowia oraz powodzenia składają ministranci Piotr i Jarek Bryccy.

309

Pani Józefie Mikołajczak z Lipna dużo zdrowia, długich i szczęśliwych lat oraz spełnienia wszystkich marzeń życzą z okazji imienin Geniek z Gizelą i wnuczka Klaudia.

Wspólnie obchodzą swe imieninowe święto małżonkowie - Józefa i Józef Szubowie z Górską. Szczęścia, zdrowia, stu lat oraz wszystkiego najlepszego życzą państwu córka Danka, ponadto Terenia z mężem i dziećmi. Do życzeń dołącza się babcia Branzowa.

I to wszystko na dziś. Ja dziękuję państwu za uwagę i zapraszam do wysłuchania piosenki.

/s 8217 - 2'55" /